
SKAUTI A SKAUTKY
listopad 2024

    
              1.11.
              
             
              8.11.

      15.11./17.11
      
     
      

             22.11.      
           
             29.11.   

               

Povinné věci: psací potřeby, zápisník, uzlovačka, KPZ, Potaropol, šátek, přezůvky 

KONTAKTY NA VEDENÍ:

Komunikace probíhá přes skauti.poutnici@skaut.cz a přes whatsappovou skupinu 
pokud vám nechodí emaily nebo nejste ve whatsappové skupině kontaktujte
někoho z vedoucích

WWW.POUTNICI.NET

KECI - Pavel Vychodil 
PTÁČEK- Tereza Tománková
ŠMOULA - Jan Sadílek
REJŽA - Jakub Peřina
KLOKY - Vojtěch Pimer

777 886 367  
777 513 535
723 685 462
792 272 082 
733 405 185

pavelvychodil123@gmail.com
tomankovaterka@gmail.com
jan.sadilek@gymst.eu
kuba.perina@post.cz
godtierlifter@gmail.com

Oddílová schůzka
16:00-18:00

Výprava na Justýnu
Sraz: 16:30 u klubovny
Návrat: Autobusové nádraží v 11:41
Cena: 500,-
S sebou: Oblečení do chaty i na ven (teplé), hygiena, spacák, karimatku,
 pevné boty, vlastní večeře na pátek    

Oddílová schůzka
16:00-18:00

Oddílová schůzka
16:00-18:00

Oddílová schůzka
16:00-18:00


